FH12 Series
0.5mm/1mmピッチ対応FPC/FFC用コネクタ
Jan. 2017 ③
M
ar
.1
.2
02

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
7
FH12 Series/0.5mm/1mm ピッチ対応 FPC/FFC 用コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
FH12-6S-0.5SH（＊＊） 586-0582-5 ＊＊ 6 2.5 6.1 7.1 3.57
FH12-8S-0.5SH（＊＊） 586-0744-5 ＊＊ 8 3.5 7.1 8.1 4.57
FH12-10S-0.5SH（＊＊） 586-0522-3 ＊＊ 10 4.5 8.1 9.1 5.57
FH12-11S-0.5SH（＊＊） 586-0600-5 ＊＊ 11 5.0 8.6 9.6 6.07
FH12-12S-0.5SH（＊＊） 586-0704-0 ＊＊ 12 5.5 9.1 10.1 6.57
FH12-13S-0.5SH（＊＊） 586-0549-0 ＊＊ 13 6.0 9.6 10.6 7.07
FH12-14S-0.5SH（＊＊） 586-0533-0 ＊＊ 14 6.5 10.1 11.1 7.57
FH12-15S-0.5SH（＊＊） 586-0523-6 ＊＊ 15 7.0 10.6 11.6 8.07
FH12-16S-0.5SH（＊＊） 586-0531-4 ＊＊ 16 7.5 11.1 12.1 8.57
FH12-17S-0.5SH（＊＊） 586-0606-1 ＊＊ 17 8.0 11.6 12.6 9.07
FH12-18S-0.5SH（＊＊） 586-0530-1 ＊＊ 18 8.5 12.1 13.1 9.57
FH12-19S-0.5SH（＊＊） 586-0534-2 ＊＊ 19 9.0 12.6 13.6 10.07
FH12-20S-0.5SH（＊＊） 586-0524-9 ＊＊ 20 9.5 13.1 14.1 10.57
FH12-22S-0.5SH（＊＊） 586-0532-7 ＊＊ 22 10.5 14.1 15.1 11.57
FH12-24S-0.5SH（＊＊） 586-0521-0 ＊＊ 24 11.5 15.1 16.1 12.57
FH12-25S-0.5SH（＊＊） 586-0692-3 ＊＊ 25 12.0 15.6 16.6 13.07
FH12-26S-0.5SH（＊＊） 586-0576-2 ＊＊ 26 12.5 16.1 17.1 13.57
FH12-28S-0.5SH（＊＊） 586-0612-4 ＊＊ 28 13.5 17.1 18.1 14.57
FH12-30S-0.5SH（＊＊）（注 5） 586-0525-1 ＊＊ 30 14.5 18.1 19.1 15.57
FH12-32S-0.5SH（＊＊） 586-0681-7 ＊＊ 32 15.5 19.1 20.1 16.57
FH12-33S-0.5SH（＊＊） 586-0520-8 ＊＊ 33 16.0 19.6 20.6 17.07
FH12-34S-0.5SH（＊＊） 586-0617-8 ＊＊ 34 16.5 20.1 21.1 17.57
FH12-35S-0.5SH（＊＊） 586-0740-4 ＊＊ 35 17.0 20.6 21.6 18.07
FH12-36S-0.5SH（＊＊） 586-0526-4 ＊＊ 36 17.5 21.1 22.1 18.57
FH12-40S-0.5SH（＊＊）（注 5） 586-0527-7 ＊＊ 40 19.5 23.1 24.1 20.57
FH12-45S-0.5SH（＊＊）（注 5） 586-0528-0 ＊＊ 45 22.0 25.6 26.6 23.07
FH12-50S-0.5SH（＊＊）（注 5） 586-0529-2 ＊＊ 50 24.5 28.1 29.1 25.57
FH12-53S-0.5SH（＊＊）（注 5） 586-0595-7 ＊＊ 53 26.0 29.6 30.6 27.07
単位：mm
（注）梱包はエンボステープ梱包となります。（2,000 個 / リール、 500 個 / リール） ご注文はリール数でお願いします。
M
ar

0.5
Ａ
2.
25
2.
4
Ｄ 4.6
5.6
極性マーク 極数表示
（注 1）端子の平坦度は、 0.1Max です。
（注 2）本製品は、エンボス梱包です。詳細は、 梱包仕様書をご参照ください。
（注 3）改良等によりひけ逃げを追加することがありますので、ご了承願います。またモールド樹脂に黒点等が
　　　 発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
（注 4）リフロー後、 端子めっきが変色する場合がありますが、 品質に問題はありません。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
FH12S-30S-0.5SH （＊＊） 586-0667-6 ＊＊ 30 14.5 18.1 19.1 15.57
FH12S-40S-0.5SH （＊＊） 586-0640-0 ＊＊ 40 19.5 23.1 24.1 20.57
FH12S-45S-0.5SH （＊＊） 586-0665-0 ＊＊ 45 22.0 25.6 26.6 23.07
FH12S-50S-0.5SH （＊＊） 586-0642-5 ＊＊ 50 24.5 28.1 29.1 25.57
FH12S-53S-0.5SH （＊＊） 586-0691-0 ＊＊ 53 26.0 29.6 30.6 27.07
単位：mm
（注）梱包はエンボステープ梱包となります。（2,000 個 / リール、 500 個 / リール）ご注文はリール数でお願いします。
M
ar

(0.45)
Ａ
1.45
Ｅ
6.2
2（
3.
6）
極性マーク
（注 1）端子の平坦度は、 0.1Max です。
（注 2）本製品は、エンボス梱包です。詳細は、 梱包仕様書をご参照ください。
（注 3）改良等によりひけ逃げを追加することがありますので、ご了承願います。またモールド樹脂に黒点等が
　　　 発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
（注 4）リフロー後、 端子めっきが変色する場合がありますが、 品質に問題はありません。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E
FH12A-10S-0.5SH （＊＊） 586-0550-9 ＊＊ 10 9.1 8.35 4.5 9.5 5.57
FH12A-12S-0.5SH （＊＊） 586-0696-4 ＊＊ 12 10.1 9.35 5.5 10.5 6.57
FH12A-15S-0.5SH （＊＊） 586-0551-1 ＊＊ 15 11.6 10.85 7.0 12.0 8.07
FH12A-16S-0.5SH （＊＊） 586-0552-4 ＊＊ 16 12.1 11.35 7.5 12.5 8.57
FH12A-18S-0.5SH （＊＊） 586-0553-7 ＊＊ 18 13.1 12.35 8.5 13.5 9.57
FH12A-20S-0.5SH （＊＊） 586-0554-0 ＊＊ 20 14.1 13.35 9.5 14.5 10.57
FH12A-22S-0.5SH （＊＊） 586-0686-0 ＊＊ 22 15.1 14.35 10.5 15.5 11.57
FH12A-24S-0.5SH （＊＊） 586-0555-2 ＊＊ 24 16.1 15.35 11.5 16.5 12.57
FH12A-26S-0.5SH （＊＊） 586-0663-5 ＊＊ 26 17.1 16.35 12.5 17.5 13.57
FH12A-28S-0.5SH （＊＊） 586-0725-0 ＊＊ 28 18.1 17.35 13.5 18.5 14.57
FH12A-29S-0.5SH （＊＊） 586-0585-3 ＊＊ 29 18.6 17.85 14.0 19.0 15.07
FH12A-30S-0.5SH （＊＊） 586-0556-5 ＊＊ 30 19.1 18.35 14.5 19.5 15.57
FH12A-32S-0.5SH （＊＊） 586-0687-3 ＊＊ 32 20.1 19.35 15.5 20.5 16.57
FH12A-33S-0.5SH （＊＊） 586-0570-6 ＊＊ 33 20.6 19.85 16.0 21.0 17.07
FH12A-34S-0.5SH （＊＊） 586-0670-0 ＊＊ 34 21.1 20.35 16.5 21.5 17.57
FH12A-36S-0.5SH （＊＊） 586-0662-2 ＊＊ 36 22.1 21.35 17.5 22.5 18.57
FH12A-40S-0.5SH （＊＊） 586-0557-8 ＊＊ 40 24.1 23.35 19.5 24.5 20.57
FH12A-42S-0.5SH （＊＊） 586-0698-0 ＊＊ 42 25.1 24.35 20.5 25.5 21.57
FH12A-45S-0.5SH （＊＊） 586-0558-0 ＊＊ 45 26.6 25.85 22.0 27.0 23.07
FH12A-50S-0.5SH （＊＊） 586-0559-3 ＊＊ 50 29.1 28.35 24.5 29.5 25.57
単位：mm
（注）梱包はエンボステープ梱包となります。（2,000 個 / リール）ご注文はリール数でお願いします。
M
ar

.5
（1.75）
（4.25）
（
4.
85
）
0.5
（注 1）端子の平坦度は、 0.1Max です。
（注 2）本製品は、エンボス梱包です。詳細は、 梱包仕様書をご参照ください。
（注 3）改良等によりひけ逃げを追加することがありますので、ご了承願います。またモールド樹脂に黒点等が
　　　 発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
（注 4）リフロー後、 端子めっきが変色する場合がありますが、 品質に問題はありません。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F
FH12-6S-0.5SVA（54） 586-0756-4 54 6 6.4 4.9 2.5 4.5 6.2 4
FH12-10S-0.5SVA（54） 586-0806-0 54 10 8.4 6.9 4.5 6.5 8.2 4
FH12-12S-0.5SVA（54） 586-0757-7 54 12 9.4 7.9 5.5 7.5 9.2 4
FH12-13S-0.5SVA（54） 586-0807-3 54 13 9.9 8.4 6.0 8.0 9.7 4
FH12-15S-0.5SVA（54） 586-0808-6 54 15 10.9 9.4 7.0 9.0 10.7 4
FH12-16S-0.5SVA（54） 586-0809-9 54 16 11.4 9.9 7.5 9.5 11.2 4
FH12-17S-0.5SVA（54） 586-0810-8 54 17 11.9 10.4 8.0 10.0 11.7 4
FH12-18S-0.5SVA（54） 586-0811-0 54 18 12.4 10.9 8.5 10.5 12.2 4
FH12-20S-0.5SVA（54） 586-0812-3 54 20 13.4 11.9 9.5 11.5 13.2 4
FH12-22S-0.5SVA（54） 586-0813-6 54 22 14.4 12.9 10.5 12.5 14.2 8
FH12-24S-0.5SVA（54） 586-0814-9 54 24 15.4 13.9 11.5 13.5 15.2 8
FH12-26S-0.5SVA（54） 586-0815-1 54 26 16.4 14.9 12.5 14.5 16.2 8
FH12-30S-0.5SVA（54） 586-0750-8 54 30 18.4 16.9 14.5 16.5 18.2 8
FH12-32S-0.5SVA（54） 586-0816-4 54 32 19.4 17.9 15.5 17.5 19.2 8
FH12-33S-0.5SVA（54） 586-0818-0 54 33 19.9 18.4 16.0 18.0 19.7 8
FH12-34S-0.5SVA（54） 586-0817-7 54 34 20.4 18.9 16.5 18.5 20.2 8
FH12-36S-0.5SVA（54） 586-0819-2 54 36 21.4 19.9 17.5 19.5 21.2 8
FH12-40S-0.5SVA（54） 586-0804-5 54 40 23.4 21.9 19.5 21.5 23.2 8
FH12-45S-0.5SVA（54） 586-0820-1 54 45 25.9 24.4 22.0 24.0 25.7 8
FH12-49S-0.5SVA（54） 586-0821-4 54 49 27.9 26.4 24.0 26.0 27.7 8
FH12-50S-0.5SVA（54） 586-0805-8 54 50 28.4 26.9 24.5 26.5 28.2 8
FH12-60S-0.5SVA（54） 586-0749-9 54 60 33.4 31.9 29.5 31.5 33.2 8
単位：mm
（注）梱包はエンボステープ梱包となります。（1,000 個 / リール、 500 個 / リール）ご注文はリール数でお願いします。
M
ar

4.6
極性マーク 極数表示
（注 1）端子の平坦度は、 0.1Max です。
（注 2）本製品は、エンボス梱包です。詳細は、 梱包仕様書をご参照ください。
（注 3）改良等によりひけ逃げを追加することがありますので、ご了承願います。またモールド樹脂に黒点等が
　　　 発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
（注 4）リフロー後、 端子めっきが変色する場合がありますが、 品質に問題はありません。
製品番号 HRS No. タイプ 極数 A B C D E
FH12-5S-1SH（＊＊） 586-0591-6 ＊＊
標準
5 4 8.6 9.6 6.07 2.3
FH12-6S-1SH（＊＊） 586-0607-4 ＊＊ 6 5 9.6 10.6 7.07 2.3
FH12-7S-1SH（＊＊） 586-0535-5 ＊＊ 7 6 10.6 11.6 8.07 2.3
FH12-8S-1SH（＊＊） 586-0579-0 ＊＊ 8 7 11.6 12.6 9.07 2.3
FH12-9S-1SH（＊＊） 586-0540-5 ＊＊ 9 8 12.6 13.6 10.07 2.3
FH12-11S-1SH（＊＊） 586-0668-9 ＊＊ 11 10 14.6 15.6 12.07 2.3
FH12-12S-1SH（＊＊） 586-0741-7 ＊＊ 12 11 15.6 16.6 13.07 2.3
FH12-16S-1SH（＊＊） 586-0536-8 ＊＊ 16 15 19.6 20.6 17.07 2.3
FH12-17S-1SH（＊＊） 586-0739-5 ＊＊ 17 16 20.6 21.6 18.07 2.3
FH12-22S-1SH（＊＊） 586-0547-4 ＊＊ 22 21 25.6 26.6 23.07 2.3
FH12-26S-1SH（＊＊） 586-0592-9 ＊＊ 26 25 29.6 30.6 27.07 2.3
FH12-10(4)SA-1SH（＊＊） 586-0537-0 ＊＊
偏心
4 3 8.1 9.1 5.57 2.8
FH12-14(6)SA-1SH（＊＊） 586-0538-3 ＊＊ 6 5 10.1 11.1 7.57 2.8

(4
.8
5)
(4.25)
(1.75)
1.0
（注 1）端子の平坦度は、 0.1Max です。
（注 2）本製品は、エンボス梱包です。詳細は、 梱包仕様書をご参照ください。
（注 3）改良等によりひけ逃げを追加することがありますので、ご了承願います。またモールド樹脂に黒点等が
　　　 発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
（注 4）リフロー後、 端子めっきが変色する場合がありますが、 品質に問題はありません。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F
FH12-6S-1SVA（54） 586-0822-0 54 6 9.9 8.4 5 8 9.7 4
FH12-7S-1SVA（54） 586-0823-0 54 7 10.9 9.4 6 9 10.7 4
FH12-8S-1SVA（54） 586-0824-0 54 8 11.9 10.4 7 10 11.7 4
FH12-16S-1SVA（54） 586-0825-0 54 16 19.9 18.4 15 18 19.7 8
FH12-20S-1SVA（54） 586-0826-0 54 20 23.9 22.4 19 22 23.7 8
FH12-22S-1SVA（54） 586-0827-0 54 22 25.9 24.4 21 24 25.7 8
FH12-24S-1SVA（54） 586-0828-0 54 24 27.9 26.4 23 26 27.7 8
単位：mm
（注）梱包はエンボステープ梱包となります。（1,000 個 / リール、 500 個 / リール）ご注文はリール数でお願いします。
M
ar